No a tak diky &mto dwma archiv&im jiz vime, co o nas bylo psandep 780-ti roky.
Diive byly dohady, Ze prvni pisemna zminka souvisd¢atky Nizkovského klaStera
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kostela coz je nyni vyvraceno. Z. Jaro$
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Prvni pisemna zminka o R&ine z roku 1233.

255

Lupoldus pincerna Znoymenses. Wirchozlaus. Zauis de Tassow Brunnenses.
Cirho dapifer. Wocko subeamerarius. Egidius subpincerna. Beneda sub-
pincerna. Vietor. Wiaziibor. Lassek milites curie. Sdizlaus prepositus
Brunnensis. Markwardus, Henricus sacerdotes. Simon. Thiemo diaconi et
alii plures. Datum per manus Hilarii notarii, VIL Kalendas Octobris in-

diccione sexta.
E codice Welehradensi Ms. fol. 22,

CCXXXIIIL

Hermannus Balko, magister de domo Teulonica, bona in Humpolec el
super Giklmea Hermanno, abbati Siloensi, vendil. 1233.

.[n nomine sancte et indinidue trinitatis Amen. Quia per sunccessiones
temporum sepe debilitatur memoria hominym. oportel vt ea que a uiris
fidelibus rationabiliter actitantur. testibus et scripio confirmentur. ne per
antiquitatem inmvietur in tempore. quod novvm semper debet esse et stabile.
Inde est qvod hermannvs Balko fraler el magister de domo fevlunica cum
fratribus degentibus ibidem. notvm facimus vniuersis qvod domino hermanno
siloensi uenerabili abbati vendidimus bona. illa que habvimus in JAempolz
el seper Giglava. villas videlicet podole. dobre. scrisowe. bogedanze. pusi-
sin. cum vniversis. in silvis. pratis. venationibus. molendinis. et rivvlis in
terris cultis et incultis. et omnibus pertinentiis. pro centvm marcis argenti.
Qvamyis antem in rebus sacris venditio locum non habeat videlicet in
ecclesiis. quia tamen cum vniuersitate transeunt ivs quod in ecclesiis sifis
in prediis que vendidimus habuimus tradidimus simpliciter et absolute pre-
dicto abbati et fratribus degentibus ibidem rerum venditarum dominium
concedentes. ipsis tradidimus possessionem corporalem promittentes eis de
euictione et uitio cavtionem. Facia est autem hec venditio. Anno gracie
M. CC. XXX. IIl. quoram domino peregrino quondam Episcopo. et fra-
tribus ordinis nostri. Henrico. gladota. Gozwino. Chvnone. Bertoldo. Ber-
toldo et thederico sacerdotibus. hugone laico. et aliis quam pluribus. Vi
ergo venditio inter nos habita et contractus ratvs et inconvvlsus permaneat
presentem kartulam sigilli nostri appensione duximus roborandam.

Ex originali in musesc Moravico.

Prepis listiny.
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Obyvatelé 2012.